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APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

(Pesos)

PRESUPUESTO 

BENEFICIARIO / DESTINO DEL
GASTO 

CORRIENTE INVERSIÓN TOTAL

MODIFICADO

CORRIENTE

APROBADO

TOTAL

Aguascalientes

Baja California

Baja California Sur

Campeche

Coahuila

Colima

Chiapas

Chihuahua

Distrito Federal

Durango

Guanajuato

Guerrero

Hidalgo

Jalisco

Estado de México

Michoacán

Morelos

Nayarit

Nuevo León

Oaxaca

Puebla

Querétaro

Quintana Roo

San Luis Potosí

Sinaloa

Sonora

Tabasco

Tamaulipas

Tlaxcala

Veracruz

Yucatán

Zacatecas

No Distribuible Geográficamente

  365 092 650 289

  4 767 727 038

  10 378 860 949

  3 203 666 370

  4 460 087 106

  9 594 896 945

  3 370 947 589

  18 720 178 229

  10 968 216 412

  5 789 303 502

  7 695 246 019

  15 887 245 831

  16 517 039 248

  11 051 217 562

  20 545 375 985

  40 286 660 752

  15 552 572 935

  6 373 957 357

  5 177 706 875

  12 709 963 759

  17 195 986 424

  17 418 898 582

  5 994 572 124

  4 978 175 168

  9 992 089 450

  9 788 606 909

  9 238 065 898

  8 562 657 110

  11 956 262 707

  4 749 640 588

  25 399 381 811

  6 996 446 929

  7 118 421 216

  2 652 574 910

  117 062 823 456

   716 249 757

  2 041 332 491

   416 404 433

   924 564 505

  1 610 567 916

   432 296 048

  11 631 675 651

  2 734 569 990

  3 857 877 529

  1 567 306 590

  4 257 179 754

  6 138 765 327

  2 832 925 155

  4 637 546 489

  10 493 831 710

  4 067 150 839

  1 226 079 049

  1 030 727 515

  2 645 585 710

  6 965 638 034

  6 802 905 746

  1 289 950 334

  1 065 680 587

  2 791 069 095

  1 986 178 182

  1 735 813 727

  1 973 243 494

  2 167 883 299

  1 037 234 060

  8 858 313 311

  2 177 247 387

  1 462 024 811

  13 487 004 931

  482 155 473 745

  5 483 976 795

  12 420 193 440

  3 620 070 803

  5 384 651 611

  11 205 464 861

  3 803 243 637

  30 351 853 880

  13 702 786 402

  9 647 181 031

  9 262 552 609

  20 144 425 585

  22 655 804 575

  13 884 142 717

  25 182 922 474

  50 780 492 462

  19 619 723 774

  7 600 036 406

  6 208 434 390

  15 355 549 469

  24 161 624 458

  24 221 804 328

  7 284 522 458

  6 043 855 755

  12 783 158 545

  11 774 785 091

  10 973 879 625

  10 535 900 604

  14 124 146 006

  5 786 874 648

  34 257 695 122

  9 173 694 316

  8 580 446 027

  16 139 579 841

  383 433 265 672

  5 115 060 676

  11 032 198 225

  3 465 862 158

  4 760 196 742

  10 122 528 951

  3 644 536 245

  19 716 469 162

  11 589 377 117

  6 088 017 793

  8 196 111 369

  16 769 790 978

  17 411 742 727

  11 718 981 935

  21 561 260 765

  42 027 592 764

  16 457 247 055

  6 799 804 987

  5 560 785 271

  13 495 044 809

  18 133 344 903

  18 407 845 965

  6 434 553 581

  5 299 515 040

  10 627 345 666

  10 456 326 920

  9 786 205 202

  9 038 230 664

  12 603 371 858

  5 076 725 799

  26 971 237 179

  7 390 964 425

  7 674 988 740

     0

  117 082 823 456

   924 174 004

  2 636 675 602

   624 132 763

  1 145 147 468

  2 001 248 115

   607 936 377

  12 270 938 911

  3 284 525 855

  4 223 723 314

  1 910 461 043

  4 762 799 070

  6 626 529 839

  3 257 337 040

  5 275 643 217

  11 488 041 589

  4 600 083 385

  1 498 599 136

  1 275 288 978

  3 106 935 752

  7 448 383 323

  7 392 771 398

  1 587 308 105

  1 483 911 840

  3 159 805 404

  2 459 080 612

  2 159 212 571

  2 335 009 933

  2 596 433 999

  1 271 841 005

  9 508 038 264

  2 466 279 096

  1 694 526 448

     0

  500 516 089 128

  6 039 234 680

  13 668 873 827

  4 089 994 921

  5 905 344 210

  12 123 777 066

  4 252 472 622

  31 987 408 073

  14 873 902 972

  10 311 741 107

  10 106 572 412

  21 532 590 048

  24 038 272 566

  14 976 318 975

  26 836 903 982

  53 515 634 353

  21 057 330 440

  8 298 404 123

  6 836 074 249

  16 601 980 561

  25 581 728 226

  25 800 617 363

  8 021 861 686

  6 783 426 880

  13 787 151 070

  12 915 407 532

  11 945 417 773

  11 373 240 597

  15 199 805 857

  6 348 566 804

  36 479 275 443

  9 857 243 521

  9 369 515 188

     0

  383 433 265 672

  5 115 060 676

  11 032 198 225

  3 465 862 158

  4 760 196 742

  10 122 528 951

  3 644 536 245

  19 716 469 162

  11 589 377 117

  6 088 017 793

  8 196 111 369

  16 769 790 978

  17 411 742 727

  11 718 981 935

  21 561 260 765

  42 027 592 764

  16 457 247 055

  6 799 804 987

  5 560 785 271

  13 495 044 809

  18 133 344 903

  18 407 845 965

  6 434 553 581

  5 299 515 040

  10 627 345 666

  10 456 326 920

  9 786 205 202

  9 038 230 664

  12 603 371 858

  5 076 725 799

  26 971 237 179

  7 390 964 425

  7 674 988 740

     0

  117 082 823 456

   924 174 004

  2 636 675 602

   624 132 763

  1 145 147 468

  2 001 248 115

   607 936 377

  12 270 938 911

  3 284 525 855

  4 223 723 314

  1 910 461 043

  4 762 799 070

  6 626 529 839

  3 257 337 040

  5 275 643 217

  11 488 041 589

  4 600 083 385

  1 498 599 136

  1 275 288 978

  3 106 935 752

  7 448 383 323

  7 392 771 398

  1 587 308 105

  1 483 911 840

  3 159 805 404

  2 459 080 612

  2 159 212 571

  2 335 009 933

  2 596 433 999

  1 271 841 005

  9 508 038 264

  2 466 279 096

  1 694 526 448

     0

  500 516 089 128

  6 039 234 680

  13 668 873 827

  4 089 994 921

  5 905 344 210

  12 123 777 066

  4 252 472 622

  31 987 408 073

  14 873 902 972

  10 311 741 107

  10 106 572 412

  21 532 590 048

  24 038 272 566

  14 976 318 975

  26 836 903 982

  53 515 634 353

  21 057 330 440

  8 298 404 123

  6 836 074 249

  16 601 980 561

  25 581 728 226

  25 800 617 363

  8 021 861 686

  6 783 426 880

  13 787 151 070

  12 915 407 532

  11 945 417 773

  11 373 240 597

  15 199 805 857

  6 348 566 804

  36 479 275 443

  9 857 243 521

  9 369 515 188

     0

INVERSIÓN TOTAL

EJERCICIO

CORRIENTE INVERSIÓN TOTAL

1/


